Dok.Id 1941584

#¥%, SVEA HOVRATT FORELAGGANDE Mal 0 12191-22

Anges vid kontakt med domstolen

| Avdelning 02 2023-05-11 o114
Aktbilaga 56
Axel Brandenburg genom Bitridande jurist
Michael Erici
Ekenberg & Andersson Advokatbyra AB
Box 7500

103 92 Stockholm

Parter: Villa Europa Sp. z o. o. ./. Axel Brandenburg
Malet giller: ansékan om erkidnnande och verkstillighet av utlindsk skiljedom
(Paneuropeiska skiljedomstolens beslut 2022-07-09, PESA 11-05/SE/2022)

Yttrande i malet
Du ska limna ett yttrande 6ver Villa Europas begirda ersittning for rittegangskostnader. Du
ska dven specificera ditt yrkande om ersittning for rittegangskostnader.

Svaret ska vara skriftligt och ha kommit in till hovritten senast den 19 maj 2023.

Bifogade handlingar 6versinds 1 Gvrigt f6r nirvarande f6r kinnedom.

Nar du skickar in yttrandet
Uppge namn, malnummer O 12191-22 och det telefonnummer som du kan nas pa. Limna
ocksa e-postadress, sa att vi framover kan skicka handlingar i malet via e-post.

Skicka girna in handlingarna till domstolen per e-post eller e-tjanst, helst i PDF-format. De
behover da inte limnas pa annat sitt. P4 www.domstol.se/skickadigitalt finns information
om hur du kan limna in handlingar digitalt.

Observera att fullmakter ska vara 1 original och darfor inte ska skickas med e-post.

Mer information
Allmin information finns pa hovrittens webbplats. Kontakta oss vid fragor.

Lovisa André
Telefon 08-561 675 00

Bifogade handlingar: aktbilaga 39, 41-42, 48-54

Kopia till: Advokat Thomas Ekenberg

Sida 1 (av 1)

Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss f6r information pa annat sitt.

Besoksadress Oppettider Postadress E-post

Birger Jarls Torg 16 mandag—fredag Box 2290 svea.hovratt@dom.se
Telefon 09:00-16:30 103 17 Stockholm Webbplats

08-561 670 00 WWW.SVea.se

08-561 675 00


http://www.domstol.se/personuppgifter
http://www.domstol.se/skickadigitalt

avdelning?2 svea - HSV

Amne: VB: Brev frén Svea hovratt i O 11558-22

SVEA HOVRATT
020114

INKOM:  2023-02-23

o . . . . . MALNR: 0 12191-22
Fran: covid-19-response-webinar <webinar@covid-19-response-webinar.org> AKTBIL: 39

Skickat: den 23 februari 2023 08:00
Till: Wogel Lina - HSV <lina.wogel@dom.se>
Amne: Re: Brev fran Svea hovratt i © 11558-22

Hej Lina, hur mar du? Vi har fatt reda pa fran vara kollegor och forskningsassistenter att Brandenburg, Hult och
Johansson uppmanar nagra av dem att komma med ogrundade pastaenden for att undergrava var integritet i syfte
att 6vertyga er om att inte erkdnna skiljedomstolens beslut. Aven om vi férstar bestimmelserna och rackvidden i
New York-konventionen fran 1958 och den svenska lagen om skiljedomsforfarande, kan vi inte acceptera
pastaenden (uttalanden) som till exempel gjorts av Johansson om att vi inte har berattat (informerat) honom om att
vi inte kommer att betala for denna tjanst (framstéallning av datorkod) om vi gér en datorkod (program) som skall
anvandas i hans forskning. Johansson gick i skriftligen med pa att betala for denna tjanst och han informerades
(berattades) tydligt om detta. Dessutom hor hans nuvarande pastadda férvantningar pa att vi ska tillhandahalla en
tjanst (framstallning av datorkod) fér hans forskning gratis inte till den fria marknadsekonomin, dar alla tjanster ar
en fraga om arbete och darfor raknas upp med vissa betalningar. Vi anser att Johansson ar en véalutbildad person och
att han inte bor tro nagot annat.

Lina, vi skulle uppskatta om vi kunde uttrycka vart fortjanstfulla och kortfattade uttalande om svaren fran
ovanstaende personer.

Med vanliga halsningar, Dr. Krzysztof Sienicki

Sender notified by
Mailtrack

On Wed, Feb 22, 2023 at 9:26 AM Wogel Lina - HSV <lina.wogel@dom.se> wrote:

Hej,

Henrik Hult hart inkommit med ett yttrande i malet. Detta kommer inom kort att kommuniceras till er med besked
om ni foreldaggs att yttra er 6ver det.

Med vanlig halsning



Lina Wogel
Specialistféredragande, Avdelning 2, Svea hovratt

08-561 673 26 ¢ lina.wogel@dom.se e Svea hovratts webbplats

Sa behandlar vi personuppgifter

Fran: covid-19-response-webinar <webinar@covid-19-response-webinar.org>
Skickat: den 22 februari 2023 09:05

Till: avdelning2 svea - HSV <svea.avd2@dom.se>

Amne: Brev fran Svea hovritt i O 11558-22

Till dem som berors av detta
Hur ar det med dig? Skulle du kunna uppdatera oss om ditt férfogande i drende O 11558-22?
Tack. Med vanliga halsningar, Dr. Krzysztof Sienicki.

Sender notified by
Mailtrack







Villa Europa Sp. z o. o.
ul. Sienna 64

00-820 Warszawa

Svea hovratt

Box 2290

103 17 Stockholm
svea.avd2@dom.se

lovisa.andre@dom.se

RE:
Mal O 4652-22
Mal O 11558-22

M4l O 12191-22

SVEA HOVRATT
020114

INKOM:  2023-02-27
| MALNR: 0 12191-22
Februari 27tk 2023

Med hanvisning till Europaparlamentets och radets férordning (EG) nr 1393/2007

ber jag att svaranden ska vara skyldig att skicka sitt svar (m&l O 4652-22, mal O

11558-22, mal O 12191-22) pa klagomalet pa polska. Jag ber ocksa att tidsfristen for

svar forlangs till dess att svaret pa klagomaélet skickas pa polska.

Med vanliga halsningar,

1D.

Dr. Krzysztof Sienicki
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Dok.Id 191

% SVEA HOVRATT UNDERRATTELSE Mal 0 12191-22

Anges vid kontakt med domstolen

1 Avdelning 02 2023-02-27 020114

Aktbilaga

Villa Europa Sp. z o. 0. genom Krzysztof Sienicki

Parter: Villa Europa Sp. z o. o. ./. Axel Brandenburg
Malet giller: ansékan om erkidnnande och verkstillighet av utlindsk skiljedom
(Paneuropeiska skiljedomstolens beslut 2022-07-09, PESA 11-05/SE/2022)

Angaende er begaran om oversattning av handlingar samt begaran om anstand

Rittegangsspraket i Sverige dr svenska. De inlagor som ges in i malet ska vara avfattade pa
eller 6versatta till svenska.

Hovritten anser inte att det i detta fall finns behov av att 6versitta de handlingar som
Axel Brandenburg har gett in till hovritten pa svenska till polska (se 33 kap. 9 §
rittegangsbalken).

For att ni ska ges mojlighet att sjalva ombesoérja versittning av de aktuella handlingarna

beviljas ni anstind med att yttra er och inkomma med kompletteringar, i enlighet
hovrittens forliggande (hovrittens aktbilaga 40), till den 31 mars 2023.

Mer information
Allmin information finns pa hovrittens webbplats. Kontakta oss vid fragor.

Lina Wogel e.u. hovrittsradet Lina Forzelius
Telefon 08-561 673 26

Sida 1 (av 1)

Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss f6r information pa annat sitt.

Besoksadress Oppettider Postadress E-post

Birger Jarls Torg 16 mandag—fredag Box 2290 svea.hovratt@dom.se
Telefon 09:00-16:30 103 17 Stockholm Webbplats

08-561 670 00 WWW.SVea.se

08-561 675 00


http://www.domstol.se/personuppgifter

YTTRANDE I MAL NR O 12191-22
VILLA EUROPA Sp. z 0. 0. us AXEL BRANDENBURG

SVEA HOVRATT

Svea hovritt 020114

Box 2290 INKOM: _ 2023-04-20
103 17 Stockholm WALNR: O 12197122
Endast per e-post till:

svea.avd2@dom.se

Warsaw den 18 april 2023

YTTRANDE I MAL NR O 12191-22
VILLA EUROPA Sp. 7 0. 0. us AXEL BRANDENBURG

Soékanden beklagar att det svenska spraket kan ha blivit lidande under dversattningsprocessen.

Instidllning och Yrkanden

1. Mot bakgrund av féljande bevis och forklaringar till svarandens begéran om
att inte erkdnna skiljedomen med diarienummer PESA 11-05/SE/2022 av den
9 juli 2022 anser vi att svarandens begéran ar otillricklig och oférenlig med
bestimmelserna i den svenska lagen om skiljeférfarande. 1 synnerhet har
svaranden inte lyckats visa att skiljedomstolen p& nagot sitt eller i nagon
utstrackning har brutit mot bestdimmelserna i 54 och 55 §§ i den svenska
skiljelagen i sitt avgérande under aktnummer PESA 11-05/SE/2022.

2. Foljaktligen ska beslut med aktbeteckning PESA 11-05/SE/2022 anses vara
helt forenlig med svensk lag. Tilldomande av ersittning for en tjanst som
utforts och entydigt accepterats strider inte (och kan inte strida mot ordre
public) mot grundldggande rittigheter i Sverige, Polen eller EU - pacta sunt
servanda.

3. Sokanden hemstéller om och str fast vid sin hemstillan om erkinnande och
verkstéllighet av domen med aktbeteckning PESA 11-05/SE/2022 i dess
helhet.

4. Sokanden yrkar ocksd pa erkdnnande av och ersittning for sina kostnader
bilagan till den hér skrivelsen, kostnaderna for Gverséttning och uprattandet
av svaret pa svaromalet som omfattar 194 sidor [sic] inklusive fakturor.



YTTRANDE I MAL NR O 12191-22
VILLA EUROPA Sp. z 0. 0. us AXEL BRANDENBURG

Med héansyn till svarandens svarsskrivelse och med hiansyn till domstolens
forelaggande att inge svar pd svaromalet, presenterar jag var stdndpunkt.
Svarandens svarsskrivelse ar kaotisk och daligt organiserad, vilket forsvarar for oss
att i sak svara pa den med hansynstagande till lagen om skiljeforfarande, sirskilt § 54
och § 55 punkt 2.

Upplaggning av sokandens svar i sak.

Svar pa svarandens invindningar avseende § 54.

Svar pa svarandens invdandningar avseende § 55.2.

Sammanfattning och slutsatser.

Svarandens invandningar som harror 54 § kan sammanfattas enligt f6ljande:

1. Parterna har inte ingétt nagot skriftligt avtal som innehéller en skiljeklausul,

2. Den svarande har berovats mdjligheten att utfora sin talan och att inge
klandertalan,

3. Skiljedomsforfarandet har kriankts pa grund av att den lag som tillimpats var
oforenlig med den lag som avtalats i skiljeklausulen,

4. Skiljedomstolens bristande opartiskhet.

Enligt 54 § i lagen om skiljeforfarande ska en utlandsk skiljedom inte erkdnnas
och verkstallas i Sverige om den part mot vilken skiljedomen gors gillande kan visa
att de omstiandigheter som anges i punkterna 1-5 i denna bestimmelse foreligger.

Nar det galler den svenska lagen om skiljeférfarande och 1958 ars New York-
konvention aligger bevisbérdan den bestridande parten (svaranden).

54 § p.1 Sokanden bifogar bilaga 1: en bestyrkt kopia av parternas Avtal med
skiljeklausul. P4 grund av brist pa direktoverséttare fran engelska till svenska har
oversittningarna gjorts i ordningen engelska — polska — svenska. Skiljeklausulen &r
Kklar, enkel och tydlig. [Bilaga 1]

54 § p. 1 (i forening med punkt 3.2 i svaromélet). S6kanden beklagar att han till f6ljd
av sitt forbiseende underlatit att till stimningsansokan bifoga Kompletterande Beslut
av Paneuropeiska skiljedomstolen meddelat den 9 juli 2022, avseende
skiljedomstolens réttelse av ett uppenbart fel i datumet fér undertecknande av
parternas Avtal. Jml punkt 5.4 i skiljedomstolens arbetsordning samt jml 350 art den
polska civilprocessordningen korrigerade Skiljedomstolen sitt uppenbara fel genom
att andra datumet i inledningen till beslutet (rad 12) och i punkt 2 i beslutet (rad 27)
fran 24-02-2020 till 10-10-2020. [Bilaga 2]

Mot bakgrund av ovanstdende &r alla svarandens péstdenden om skillnader vad giller
datum helt ogrundade.

54 § p. 2 (Punkt 3.51i svaromaélet): Svaromélet &r i detta avseende ett uppenbart
forsok att vilseleda domstolen. Skiljedomstolen skickade svaranden, till den adress
som svaranden angett i klausulen, rekommenderat brev innehéllande:



YTTRANDE I MAL NR O 12191-22
VILLA EUROPA Sp. z 0. 0. vs AXEL BRANDENBURG

1. ett foljebrev dar svaranden uppmanas att inkomma med svaromal pé& den
bifogade stamningsansokan (rekommenderat brev nr RR547187810PL [se
Bilaga 4.1]),

2. en underrattelse till svaranden om dess rittigheter i samband med
skiljedomsforfarande, namnet p& den enda skiljedomaren och domarens
forklaring om opartiskhet [se Bilaga 3],

3. svaranden har inte hamtat ut domstolens brev inom foreskriven tid,

4. genom en extraordindr atgard uppmanade domstolen svaranden aterigen med
ett ytterligare rekommenderat brev att svara pa frigan huruvida denne tankte
inkomma med svaromal om domstolen skulle skicka stimningsansékan pa
nytt? (rekommenderat brev nr RR514858027PL [se Bilaga 4.2])1,

5. svaranden har inte himtat ut domstolens andra brev inom foreskriven tid.
Slutligen skickade domstolen till svaranden ett rekommenderat brev till den
adress som anges i skiljeklausulen med den avkunnade domen, tillsammans
med en underrattelse i brevets huvuddel och sjdlva domen om att sokanden, i
enlighet med klausulen och den polska civillagen, kunde ansoka till
appellationsdomstolen i Warszawa (Polen, EU) om ogiltigférklaring av
skiljedomen (rekommenderat brev nr RR391759255PL [se Bilaga 4.3]
inklusive underrattelse till parterna pa sista sidan i domstolsbeslutet -
malsakten). Svaranden har inte hdmtat ut detta brev heller och efter utgngen
av den tidsfrist som galler for 6verklagande till appellationsdomstolen i
Warszawa (Polen, EU) dvs efter utgdngen av tvd ménader, blev skiljedomen
slutgiltig. (se bilaga 2, sokandens brev till SVEA av den 3-10-2022).

Svaranden garanterades full ratt att infor skiljedomstolen (se avsnitt 54 § 2 ovan)
lagga fram handlingar, inlagor eller en direkt (online) forhandling. Han utnyttjade
inte denna rétt av egen vilja, och nu undergraver han pé ett omotiverat satt inte bara
karandens yrkesintegritet utan dven skiljedomstolens och den oberoende domarens
professionalism. Det méaste understrykas att alla anklagelser mot kiaranden,
forfarandet, skiljedomstolens (handldggarens) och den oberoende domarens
integritet ar grundlosa och stotande. De utgor en forsvarstaktik genom grundlosa
angrepp.

Att krava betalning for utférda och accepterade tjéanster ar en grundliaggande
rattighet i Sverige, Polen och EU.

1 Svaranden tar upp en uppenbar motségelse av datum i domstolens beslut genom att ignorera
domstolens motivering eller genom att ldsa motiveringen utan att forstd den. Domstolen skickade en
andra kallelse (20-06-2022) for att besvara stimningsansékan extraordinirt for att ge svaranden
mojlighet att delta i forfarandet och svara, trots att han inte svarade pa den forsta kallelsen till
skiljeforfarande. Svaranden svarade dock inte pd domstolens andra kallelse och domstolen ansig att
datumet for det lagstadgade svaret pa det forsta brevet (11-05-2022) som uppmanade till
skiljeforfarande var bindande.



YTTRANDE I MAL NR O 12191-22
VILLA EUROPA Sp. z 0. 0. vs AXEL BRANDENBURG

Svarandens péastdende om att skiljeférfarandet har stridit mot vad parterna avtalat i
skiljeklausulen pa grund av att den lag som parterna avtalat i skiljeklausulen och den
lag som faktiskt tillimpades vid malets provning ar oforenliga, ar helt felaktigt.
Svaranden havdar att skiljedomen anger att:

Den pastadda skiljeklausul som Villa Europa har givit in i malet reglerar att den
lag som ar tillamplig pa avtalet ska vara “den materiella polska lagen tillsammans
med 1958 ars New York-konvention och Uncitral-modelllagen”. | 6versattningen
av den pastadda skiljedomen framgar att det ar “Polens materiella lagstiftning,
New York konventionen av 1958 och Paneuropeiska skiljedomstolens
Arbetsordning som ar tillampliga pa avtalet”. Om den pastadda skiljedomen och
den pastadda skiljeklausulen hade varit legitima hade skiljeforfarandet stridit
mot vad parterna hade avtalat.

Svea hovritt (Svea hovratt hovritts dom av den 9 mars 2017, aktbeteckning T
1968-16) konstaterade att skiljedomstolen ska avgora tvisten utifran de
omstandigheter (rattsliga fakta) som parterna har aberopat till stod for sina
argument. A andra sidan ir skiljedomstolen enligt principen jura novit curia inte
bunden av parternas rattsliga argument utan kan fritt avgora vilka rittsregler som
ska tillaimpas pa grundval av de rittsliga fakta som &beropats. Eftersom det rorde sig
om ett enkelt mal, det vill sdga avgorande i frdga om en tvist om betalning for en
utford tjanst, ett mél som grundade sig pd parternas skriftliga avtal, utovade
domstolen sin provningsratt och provade malet pa grundval av reglerna for
skiljedomstolar, den polska civillagen och del V i den polska civilprocesslagen
(skiljeforfarande). Republiken Polen har ingen separat lag om skiljeforfarande, och
bestammelserna om skiljeforfarande, som &r identiska med 1958 &rs New York-
konvention, har inforlivats (4r en integrerad del av) i den polska civilprocesslagen
som del V. Polen har fridmjat skiljefoérfarandet sedan ratificeringen av NY-
konventionen 1961 (Sverige 1972). Skiljedomstolen har darfor inte overskridit sitt
uppdrag utan tillampat endast de regler som var nodvandiga for ett korrekt
avgorande i den mén den ansag det vara befogat och valgrundat, jura novit curia.

55 § p. 2 - (punkt 4.1.5 och slumpvisa kommentarer i svaromalet). Svaromalet ar pa
denna punkt formellt och etiskt oacceptabelt. Nar det galler 55 § p. 2, kunde
svaranden i sak redogora for varfor erkdnnande och verkstillighet av domen genom
Svera hovratts beslut vore oférenligt med grunderna for rattsordningen i Sverige. Det
kan inte anses att sokandens krav péd betalning for den tjanst som tillhandahallits
svaranden och uttryckligen accepterats av svaranden, i enlighet med parternas
skriftliga avtal, skulle strida mot bestammelserna i 55 § p. 2.

Svaranden har darfor fattat beslut om att vélja en annan forsvarslinje. Han vill
misskreditera och undergrava s6kandens integritet och darigenom bevisa att 55 § p. 2
ar tillamplig 1 forevarande maél (se t.ex: Svea hovratt hovrétts dom av den 9 december
2016, malnummer T 2675-14.)
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I svaromalet lamnade svaranden in kopior av privata "handlingar" av okdnt
ursprung och utfardade av okanda personer. Innan vi har fatt handlingarna (i original
eller av notarius bestyrkta kopior) och av respekt fér domstolens arbete ska vi inte
kommentera osignerade kopior av de péstddda "handlingarna". Vi hemstiller att
svaranden forelaggs att ge in dessa handlingar i den form som féreskrivs i lagen
savida domstolen finner det vara lampligt.

Svaranden garanterades fullstindiga rattigheter under skiljeforfarandet (se
avsnitt 54 § 2 ovan), dvs. ratt att lamna in handlingar, yrkanden eller att férhoras
(online). Svaranden har inte utovat denna rattigchet av _egen fri vilja, och nu
ifragasatter denne utan verkliga grunder den professionella integriteten, inte bara
vad giller sokanden utan dven skiljedomstolen och den oberoende domaren. Det far
betonas att alla anklagelser mot sckanden, tillvigagangssattet, skiljedomstolens
(tillika med malets administrator) integritet och den oberoende domaren &r
grundlosa och forolampande. De utgor en forsvarstaktik, forsvar genom grundlost

angrepp.

Att krava betalning for utford och godkidnd tjanst dr en grundliaggande
rattighet i Sverige, Polen och EU.

Trots att svaranden accepterade bestimmelserna i avtalet och i skiljeklausulen
om att skiljedomstolen PESA skulle vara behorig att avgora eventuella tvister mellan
parterna, vill svaranden numera ogrundat ifragasétta skiljedomstolens integritet.
Detta ar dock en ogrundad och forolampande spekulation. Villa Europa Sp. z o0.0. ar
ett multibranschforetag som bland annat tillhandahéller specialiserade
internetrelaterade tjanster. Vi tillhandahdll tjanster pa bestdllning av PESA-
domstolen varvid vi utvecklade domstolens webbplats, ansvarade fér underhéll av
dess driftsstatus och registrering av den relevanta domstolens webbplats (Notabene,
domaénen ags av skiljedomstolen). Och det ar allt. Vi tillhandaholl ocksé tjénster till
svaranden (Axel Brandenburg), till exempel. Detta innebar inte att vi dr knutna till
Axel Brandenburg (beroende av) mer dn genom omfattningen av de tillhandah&llna
tjansterna. Villa Europa Sp. z o.0. har inte pa nagot sitt paverkat, instruerat eller
gjort nagot annat for att paverka skiljedomaren och/eller skiljedomstolen. Bifogat
finns skiljedomarens forklaring [se Bilaga 3] om opartiskhet som upprittats enligt
skiljedomstolens regler, och som skickades till parterna i forfarandet, inklusive
svaranden, genom en skrivelse fran domstolen (#RR547187810PL [se Bilaga 4.1]) den
11-05-2022, som inledde skiljedomsforfarandet. Det bor noteras att den domare som
leder skiljedomsforfarandet har forklarat att hon &r opartisk och oberoende i
forhdllande till parterna i forfarandet. Skiljedomaren uppgav ocksd att hon &r
oberoende i forhallande till skiljedomstolen (PESA), som endast administrerar
malet. [sic] [se Bilaga 3] Villa Europa Sp. z o0.0. utférde tjansten for administratéren
(PESA) och inte for den enda skiljedomaren i forfarandet. Darfor ar svarandens
indikationer (som upprepas pa flera stéllen) helt ogrundade.
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Svaranden rapporterar att "Bin Jiang, Gavle universitet. Han har mottagit brev
frdn Kronofogdemyndigheten. Har betalat 7208 euro men maélet pagar fortfarande".
Detta ar uppenbarligen en falsk tillvitelse. Civilrattsligt forfarande Villa Europa Sp. z
o. o. (Ltd.) mot Bin Jiang avslutades med ett slutgiltigt beslut av
forstainstansdomstolen (allmdn domstol) bendmnd Sad Rejonowy i Grodzisk
Mazowiecki (Polen, EU) den 29 september 2022 dar Jiang alades att betala till Villa
Europa ersidttning for tillhandahallen tjinst genom ettt europeiskt
betalningsforelaggande. Kronofogdemyndigheten genomforde lagligen verkstallandet
av betalningsforeldaggandet pa Villa Europas begiaran genom ett beslut av den 20
december 2022 [se Bilaga 5]. Badde malet och verkstilligheten ar enligt polsk och
svensk lag helt slutforda och avslutade. Svaranden har lamnat osanna uppgifter och
medvetet vilselett Svea hovratt hovratt for att undergrava integriteten i sokandens
handlingar.

I avsnitt 3.3 havdar svaranden att "PESA &r inte ett seriost skiljedomsinstitut”.
For att bevisa denna omajliga tes aberopar svaranden irrelevanta argument. Bland
annat:

1. Fortydligande av den tjanst som Villa Europa Sp. z o.o. tillhandahéller
PESA nar det giller internettjanster (se sidan 5 ovan).

2. Skiljedomstolar ar inte skyldiga att ha en webbplats. Detta géller 4ven
for PESA som dock har en webbsida,

3. P4 samma satt havdar svaranden utan verkliga grunder (punkt 5 i
svaromalet) att han inte informerades om kostnaden for deltagandet i
konferensen. Detta ar inte sant, deltagandet i en konferens ar alltid
avgiftsbelagt och pa konferensens webbplats (standardférfarande)
informeras i detalj om alla kostnader for deltagandet. Dessutom
innehaller parternas skriftliga avtal en bestimmelse om kostnader (se
Bilaga 1 punkt 3).

4. Svarandens pastdende att Villa Europa Sp. z 0.0. "bedriver
byggverksamhet (bilaga 10, Villa Europas verksamhetsbeskrivning) ar
inte sant. Svaranden hanvisar till en okand webbplats for att bevisa
denna omstandighet. Alla foretag i Polen &r registrerade i det nationella
domstolsregistret /Krajowy Sadowy Rejestr Gospodarczy/ och det ar
endast dar som relevant information kan erhéllas. Foretaget Villa
Europa bedriver verksamhet som omfattar konferensverksamhet,
bokutgivning, internettjanster, inklusive utveckling av webbplatser mm.
Bolaget ar inte verksamt inom byggnadsverksamhet per se,

5. Svarandens pastdende att M. Ferensby utger sig for att vara fran
Warszawa universitet (UW) ar en 1ogn. Bolaget organiserade en
varldskongress (+500 deltagare) om teoretisk geografi under aren
2019-2020. Kongressen skulle 4ga rum den 1-5 maj 2020 i UW:s
konferenslokaler. I sidfoten i sin e-post lamnade Ferensby information



YTTRANDE I MAL NR O 12191-22
VILLA EUROPA Sp. z 0. 0. vs AXEL BRANDENBURG

om bland annat en adress i form av"Street Delivery Address Dr.".
Matteo Ferensby, Warszawa universitet, str. Dobra 56/66, 00-312
Warszawa, Polen, EU". Street Delivery Address p& engelska ar den
adress dar alla bestéllningar som ar nodvandiga for konferensen ska
levereras, t.ex. catering, trycksaker, sponsormaterial osv. Svaranden
skapade en 16gnaktig parabola f6r att undergriva s6kandens integritet
och integriteten i dennes agerande. (Ovanniamnd konferens blev
installd pa grund av COVID-19-pandemin),

. Svarandens pastéende att en talare vid en konferens inte betalar nagot
arvode ar absurd. Vanligtvis brukar konferenser ibland bjuda in en s
kallad huvudtalare /key speaker/, som viljs fran framstiende
specialister (ofta nobelpristagare) inom konferensens tema.
Huvudtalaren deltar gratis i konferensen och far ofta sitt boende och
sina resekostnader ersatta. Detta avtalas individuellt och fore
konferensen. Svaranden var inte inbjuden som huvudtalare, utan som
en deltagare vars deltagande i konferensen técks av honom sjilv (eller
hans foretag eller institution). Svaranden gick med p4 att delta som
ordinarie deltagare,

Lika absurt ar svarandens péstdende att kostnaderna for deltagande
vanligtvis dr laga ("100-200 euro"). Belopp om "100-200 euro" 4r 16jlig
och har inget med verkligheten att gora. Kostnaden for deltagandet i
vetenskapliga konferenser varierar och beror p4 manga ekonomiska
faktorer som deltagarna inte kdnner till, och de kan antingen acceptera
eller inte acceptera kostnaden for deltagandet beroende p& sin budget.
Sokanden informerade svaranden om kostnaderna for deltagandet och
kostnaderna for inspelning och redigering av svarandens féreldsning.
Svaranden accepterade kostnaderna for deltagandet och sokanden
tillhandaholl svaranden alla 6verenskomna tjinster, som svaranden
accepterade utan forbehall,

. Punkt 3.6. (Svarandens svar) De kostnader som Villa Europa har begért
ar inte motiverade. Svaranden lédser inte karandens inlagor med
forstéelse och drar slutsatsen att eftersom kiaranden foretrider sig sjilv
i forfarandet vid Svea hovritt saknar denne ritt till ersittning for sina
advokatkostnader. Svaranden fortiger dock att de nimnda kostnaderna
ddomts i samband med forfarandet vid skiljedomstolen i Polen, ddr
sokanden foretraddes av en advokat, sokandens ombud,

. Svaranden havdar ocksa att den korrespondens som mottogs frin
skiljedomstolen var pa polska, ett sprak som svaranden inte forstar.
Anledningen till detta &r f6ljande: Parterna har i skiljeklausulen
kommit 6verens om att férfarandet ska genomforas pa polska.
Alternativt kunde svaranden ha utnyttjat de rattigheter som beskrivs i
Europaparlamentets och rédets férordning (EG) nr 1393/2007 av den
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13 november 2007. Svaranden, som var underrattad i behorig ordning,
har dock inte hamtat ut domstolens brev som skickades till den adress
som svaranden angett i skiljeklausulen. I enlighet med skiljedomstolens
regler (artikel 4.4: Delgivning av handlingar) och i enlighet med den
polska civilprocesslagen (artikel 1160. § 11 § 4: Delgivning av
handlingar) resulterar underlétenhet att hdmta ut skiljedomstolens brev
som skickats till den adress som angivits i skiljeklausulen eller i
parternas Avtal i att breven ska anses vara delgivna och att
underlatenhet att hamta ut handlingar och/eller underlatenhet att svara
pa skiljedomstolens begéran inte leder till att skiljeférfarandet avbryts/
viljeforklaras,

10.I samband med § 55 p.2 i den svenska skiljelagen antyder svaranden
grundlost att det ror sig om ett organiserat forsok att tvinga honom och
andra personer att utge otillborlig betalning for pastddda tjanster. En
sddan antydan dr forolampande, ogrundad och saknar all materiell
grund. Sokanden har anordnat internationella konferenser med
varierande frekvens sedan 2001. Som svar pd COVID-19-pandemin
anordnade s6kanden flera webbseminarier (onlinekonferenser) om
matematisk modellering och prediktion av pandemins utveckling.
Resultaten av webbseminarierna anvéndes av statliga organ i manga
lander for bekdmpning av pandemin. Bland flera hundra deltagare och
ménga tusen lyssnare (online) fran hela varlden var det bara nigra fa
som inte foljde reglerna for deltagande, déri inbegripet betalning av
deltagaravgifter. Nar det géller dessa f& deltagare utovade sokanden sin
ratt och inledde domstolsférfarande.,

Sammanfattning och slutsatser

Mot bakgrund av ovanstdende bevis och forklaringar till svarandens begiran om att
skiljedomen inte ska erkdnnas PESA 11-05/SE/2022 av den 9 juli 2022 anser vi att
svarandens begidran ar otillracklig och inte forenlig med bestimmelserna i den
svenska lagen om skiljeférfarande. I synnerhet har svaranden inte lyckats bevisa att
skiljedomstolen i Warszawa pa nagot sitt eller i ndgon utstrickning har overtritt
bestammelserna i 54 och 55 §§ i den svenska lagen om skiljeforfarande i skiljedomen
med aktbeteckning PESA 11-05/SE/2022.

Foljaktligen ska beslut med aktbeteckning PESA 11-05/SE/2022 anses vara helt
forenlig med svensk lag. Tilldomande av ersdttning for en tjanst som utforts och
entydigt accepterats strider inte (och kan inte strida mot ordre public) mot
grundlaggande rattigheter i Sverige, Polen eller EU - pacta sunt servanda.

Sokanden hemstédller om och stir fast vid sin hemstdllan om erkdnnande och
verkstallighet av domen med aktbeteckning PESA 11-05/SE/2022 i dess helhet.
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Sokanden yrkar ocksa pa erkdnnande av och ersittning for sina kostnader bilagan till
den har skrivelsen, kostnaderna for oversdttning och upréttandet av svaret pa
svaromalet som omfattar 194 sidor [sic] inklusive fakturor. (se Bilaga 6)

Warsaw dag som ovan,

Hovmoke

Prof. dr hab. Krzysztof Sienicki
(CEO Villa Europa Sp. z 0.0.)

Bilagor:
Bilaga 1 - Notarielle bestyrkt kopia av parternas avtal samt en svensk oversittning av
skiljedomsklausulen.

Bilaga 2 - Notarielle bestyrkt kopia av rittelse till den paneuropeiska

skiljedomstolens beslut av den 9 juli 2022.
Bilaga 3 - Notarielle bestyrkt en bestyrkt kopia domarens férklaring om opartiskhet.

Bilaga 4 - Handlingar som bekréftar delgivning av skiljedomstolens rekommenderade

brev.

Bilaga 5 — Beslut angdende inviandning verkstéllighet (U-36107-22/2210) datum

2022-12-20.

Bilaga 6 - Avrakning av fakturor for juridiska kostnader.
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Notariellt bestyrkt kopia av parternas avtal samt en

svensk oversittning av skiljedomsklausulen.



Oversittning av skiljedomsklausulen i parternas avtal (Villa Europa Sp. z 0.0.
och Dr Axel Brandenburg), sidan 2 i avtalet, daterat den 30 sept. 2020.
[Oversittning fran dokumentets original].

5. Parterna (en fysisk person Dr Axel Brandenburg och Villa Europa Sp. z 0. 0. 0.)
kommer utéver de avgifter som anges i punkt 3 ovan dverens om och bekraftar att
losningen av tvisten, om den skulle uppsta, ska ske infér Pan-europejski Sad
Arbitrazowy (Pan-europeiska skiliedomstolen), ul. Marszatkowska 53/36, 00-676
Warszawa, Polen, EU, i enlighet med det férenklade skiljedomsférfarandet (punkt 6.2
i skiliedomsreglerna) vid denna domstol som galler den dag da forfarandet inleds.
Skiliedomsspraket ska vara polska och den lag som &r tillamplig pa avtalet ska vara
den materiella polska lagen tillsammans med 1958 ars New York-konvention och
Uncitral-modelllagen. Antalet skijeman ska vara en. Parterna ska begrénsa
majligheten att inleda ett skiljeférfarande vid den alleuropeiska skiljedomstolen till ett
belopp som inte Overstiger 50000 euro (femtiotusen euro) vid forenklat
skiljeforfarande (punkt 6.2 och bilaga B till skiliedomsreglerna). Parterna ar overens
om att genomféra skiljeférfarandet enbart pa grundval av handlingar.
Skiliedomstolens (namngiven ovan) korrespondens och handlingar ska riktas
(vidarebefordras) till Dr Axel Brandenburg adress NORDITA, AlbaNova Univ. Center
Nordita, Roslagstullsbacken 23, SE-106 91 Stockholm, Sverige, EU och theoretical-
geography-debates@vvoip-theoretical-geography-debates.org (Villa Europa sp. z o.
0. 0.) eller deras ombud, om de har utsetts. Parterna ar ocksa Overens om att
domstolshandlingar som kravs enligt domstolens skiljedomsregler och meddelanden
som ror skiljedomsforfarandet ska levereras med rekommenderat brev via PostNord,
(https://www.postnord.se) och/eller Poczta Polska (www.poczta-polska.pl/) som
skickas med nagon form av leveransmetod som ger bevis pa leverans genom
regional service i Sverige och/eller Polen (Post Nord och Poczta Polska). Genom att
underteckna detta avtal bekraftar en fysisk person, Dr Axel Brandenburg, att han ar
anstalld av NORDITA, AlbaNova Univ. Center Nordita med postadress
Roslagstullsbacken 23, SE-106 91 Stockholm, Sverige, EU. Dr Brandenburg
samtycker dessutom till att tdcka Villa Europas fasta utgifter (om de uppkommer) i
samband med det extra arbete/tjanst/utgifter som Villa Europa utfért/uppstar pa
grund av detta avtal enligt férteckningen (upprakningen) i den utskrift (en del av detta
avtal) som bifogas detta avtal (efter sidan 3).

Hormed intygas att overséattningen Overensstammer med den originaltext pa
angelska spraket som foretetts for undertecknad dversattare, Maria Honczar------------
Ant. p. 1 (ant. tecken 372/3267)
Warszawa/Grodzisk Mazowiecki 2022-09-19 Rep. nr 421/2022
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In submitting an article, presentation, Skype recording ("Article") http://vvoip-theoretical-
geography-debates.org represented by Villa Europa Sp. z o. o. I certify that:
I am, Dr. Axel Brandenburg, authorized to enter into these arrangements as a natural person.
Author hereby grants and assigns to http://vvoip-theoretical-geography-debates.org and Villa
Europa (hereinafter called VE) the exclusive, sole, permanent, world-wide, transferable, sub-
licensable and unlimited right to reproduce, publish, distribute, transmit, make available or
otherwise communicate to the public, translate, publicly perform, archive, store, lease or lend the
Contribution or parts thereof individually or together with other works in any language, in all
revisions and versions (including soft cover, book club and collected editions, anthologies,
advance printing, reprints or print to order, microfilm editions, audiograms and videograms), in
all forms and media of expression including in electronic form (including offline and online use,
push or pull technologies, use in databases and networks for display, print and storing on any and
all stationary or portable end-user devices, e.g. text readers, audio, video or interactive devices,
and for use in multimedia or interactive versions as well as for the display or transmission of the
Contribution or parts thereof in data networks or search engines), in whole, in part or in abridged
form, in each case as now known or developed in the future, including the right to grant further
time-limited or permanent rights. VE especially has the right to permit others to use individual
illustrations, tables or text quotations and may use the Contribution for advertising purposes. For
the purposes of use in electronic forms, VE may adjust the Contribution to the respective form of
use and include links (e.g. frames or inline-links) or otherwise combine it with other works
and/or remove links or combinations with other works provided in the Contribution. For the
avoidance of doubt, all provisions of this contract apply regardless of whether the Contribution
and/or the Work itself constitutes a database under applicable copyright laws or not. VE may
take, either in its own name or in that of the copyright holder, any necessary steps to protect
these rights against infringement by third parties. It will have a copyright notice inserted into all
editions of the Contribution according to the provisions of the Universal Copyright Convention
(UCC) and dutifully take care of all formalities in this connection in the name of the copyright
holder. The parties acknowledge that there may be no basis for a claim of copyright in the United
States to a Contribution prepared by an officer or employee of the United States government as
part of that person’s official duties. If the Contribution was performed under a United States
government contract, but Author is not a United States government employee, VE grants the
United States government royalty-free permission to reproduce all or part of the Contribution
and to authorize others to do so for United States government purposes. If the Contribution was
prepared or published by or under the direction or control of Her Majesty (i.e., the constitutional
monarch of the Commonwealth realm) or any Crown government department, the copyright in
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A EUROPA Sp. z 0.0.
Vg}éeﬂna 64, 00-820 Warszawa
~ tel. 620 14 01,6204116 B

L ax 654 7261, /i

/x,/ N

WK
#




Lonsent o Fublisn Vicdeo Recording andg Licence Agireement

an officer or employee of the United States government or of the Crown, reference will be made
to this status on the signature page.

3. Author retains, in addition to uses permitted by law, the right to communicate the content of the
Contribution to other scientists, to share the Contribution with them in manuscript form, to
A perform or present the Contribution or to use the content for non-commercial internal and
\\educatlonal purposes provided the VE publication is mentioned as the original source of
pubhcatlon in any printed or electronic materials.

/ Provision, relationship and fees. All participants - natural persons - of the Debate April 24th,
2020 agree (regardless of other discounts and exemptions of fee participation waived payments)
to furnish to the organizer a net seven hundred ninety (€790) for webinar debate fee and net two
thousand seven hundred eighty five euro (€2785) to cover editorial work and open access
publication required for of the debate proceedings. The parties including Dr. Axel Brandenburg
additionally agree to cover Villa Europa flat expenses (if inccured) related to the additional
work/service/expences done/incurred by Villa Europa due to this agreement as listed
(enumerated) in the printout (a part of this agreement) attached to this agreement (after page 3).

5. The parties (a natural person Dr Axel Brandenburg and Villa Europa Sp. z 0. 0.) in addition to
the fees as given in point 3 above agree and confirm that the settlement of the dispute, should it
arise, shall take place before the Pan-europejski Sad Arbitrazowy (Pan-European Arbitration
Court), ul. Marszatkowska 53/36, 00-676 Warszawa, Poland, EU, in accordance with Simplified
Arbitration Procedure (point 6.2 Arbitration Rules) of that court in effect on the day the
proceedings are commenced. The language of the arbitration shall be Polish and the law
applicable to the contract shall be the substantive Polish law along with the 1958 N. Y.
Convention and the UNCITRAL Model Law. The number of arbitrators shall be one. The parties
shall limit the possibility of initiating arbitration proceedings before the Pan-European
Arbitration Court to the amount of the claim not exceeding €50000 (fifty thousand €) in the case
of Simplified Arbitration Procedure (point 6.2 and Anex B Arbitration Rules). The parties agree
to conduct arbitration proceedings solely based on documents. The arbitration court (named
above) correspondence and documents should be directed (forwarded) to Dr Axel Brandenburg
adres NORDITA, AlbaNova Univ. Center Nordita, Roslagstullsbacken 23, SE-106 91
Stockholm, Sweden, EU and theoretical-geography-debates@vvoip-theoretical-geography-
debates.org (Villa Europa sp. z 0. 0.) or their attorneys, respectively if appointed. The parties
also agree that court documents required by the court Arbitration Rules and communications
relating to the arbitration should be delivered by registered mail through PostNord,
(https://www.postnord.se) and/or the Poczta Polska (www.poczta-polska.pl/) sent by any method
of delivery that provides proof of delivery by regional service in Sweden and/or Poland (Post
Nord and Poczta Polska). By signing this agreement, a natural person, Dr Axel Brandenburg
confirms that he is an employee of NORDITA, AlbaNova Univ. Center Nordita with postal
address Roslagstullsbacken 23, SE-106 91 Stockholm, Sweden, EU. Dr Brandenburg
additionally agrees to cover Villa Europa flat expenses (if inccured) related to the additional
work/service/expences done/incurred by Villa Europa due to this agreement as listed
(enumerated) in the printout (a part of this agreement) attached to this agreement (after page 3).

6. I certify that the submitted to www.VE.org article (as listed and named below) was prepared
according to the Author's instructions available http://vvoip-theoretical-geography-debates.org.

{ §n. Z 0.0.
JILLA EUROFA E.
VLESienn: 64, 00-820 Warszawa
tel. 620 14 01, 620
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Consent to Publish Video Recording and Licence Agreement

7. 1, and all co-authors agree that the article if editorially accepted for publication, shall be licensed
under the Creative Commons Attribution License 4.0. If the law requires that the article be
published in the public domain, I/we will notify VE at the time of submission, and in such cases,
the article shall be released under the Creative Commons 1.0 Public Domain Dedication
waiver. For the avoidance of doubt, it is stated that sections 1 and 2 of this license agreement
shall apply and prevail regardless of whether the article is published under Creative Commons

s “ “"{\ Attribution License 4.0 or the Creative Commons 1.0 Public Domain Dedication waiver.

\ and all co-authors agree that, if the article is editorially accepted for publication in, data
luded in the article shall be made available under the Creative Commons 1.0 Public Domain
bdication waiver, unless otherwise stated. For the avoidance of doubt, it is stated that sections
, 2, and 3 of this license agreement shall apply and prevail.
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Piecewise quadratic growth during the 2019 novel
coronavirus epidemic
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The Agreement
Price List of Costs of Services
Rendered to Lecturers
by Villa Europa Sp. z o.0.
Applicable from 1st March 2020

WEBINAR - the COVID-19 Pandemic
Flat Rate (Net)

Description in Euro
Webinar Lecture Participation Fee 790
/ ;/\ypen Access Lecture Editorial and Publication 2785
Lt gl Over the Agreement

Price List of Costs of Services
Rendered to Lecturers
by Villa Europa Sp. z o.0.
Applicable from 1st March 2020

WEBINAR - the COVID-19 Pandemic

Flat Rate (Net)
# Description in Euro
1 Letter of Demand for Payment 380
2 Settlement Agreement Letter 380
3 Pre-litigation Request of Payment Letter 380
4 Pre-litigation Settlement Agreement Letter 380
5 One e-mail of Correspondence Forwarded 100
6 Issuing a New or a Copy of the Invoice 20
7 Legal Services in Lecturer Home Country 1200
8 Lecturer Dept Analysis and Legal Actions 830
9 Poczta Polska Postal Service per Letter 50
10 UPS Postal Service per Letter 100
11 Legal Representation 820
12 Second Recording of the Lecture 2785
13 Additional Partial Recording of the Lecture % of point 12
14 Power of Attorney 20
15 Notaries Act of the Webinar Site 540
16 Second, Third, ... Agreement Preparation and Forwarding 380 x 2.1=798

VILLA EUROPA Sp. z 0.0.

ul. Sienna 64, 00-820 Warszawa
tel. 620 14 01, 62041 16

. fax @54 7261
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Ref. nr PESA 11-05/SE/2022
Rattelser till beslutet

av den alleuropeiska skiljedomstolen

09 juli 2022.
Pan-europeiska skiliedomstolen i Warszawa, 53/36 Marszatkowska St., bestaende---
av: Ensam skilieman Anna Martyniuk (férklaring om godkannande och férklaring om--
oberoende och opartiskhet samt parternas meddelande om val av skiljeman daterat--
den 11-05-2022) som hordes den 9 juli 2022 i Warszawa pa begaran av karanden----
Villa Europa Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscia i 00-807 Warszawa, ul.---------
Sienna 64, mot Dr. Axel Brandenburg, NORDITA, AlbaNova Univ. Center Nordita,----
Roslagstullsbacken 23, SE-106 91 Stockholm, Sverige, EU, i arende med---------------
diarienummer PESA 11-05/SE/2022, efter det att &rendet hade avslutats och ett---—---

beslut hade fattats, noterade ett uppenbart fel i datumet for parternas avtal.-------------

Domstolen ska med stéd av regel 5.4 i domstolens regler (4ndring och rattelse av--—
domar, beslut och férelagganden) och artikel 350 i den polska civilprocesslagen-------

andra datumet i ingressen rad 12 och datumet i punkt 2 i forelaggandet rad 27 .--------
fran 24-04-2020 till 10-10-2020

Ovriga bestammelser i beslutet och motiveringen forblir ofdrandrade. Datumet 24-04-
2020 var datumet for konferensen och inte datumet for parternas dverenskommelse,
dvs. datumet 10-10-2022.

Ensam skiliedomare, Anna Martyniuk
9 juli 2022

Hoérmed intygas att dverséattningen 6verensstammer med den originaltext pa polska---
spraket som foretetts for undertecknad éverséattare, Maria Honczar------------ Ant. p. 1-
(ant. tecken 216/1641)
Warszawa/Grodzisk Mazowiecki 2023-03-28 Rep. nr 121/2023




&)

ul Ma%j?%SA “
. $Za |
. 00-67¢ \/3:,:;; wséa/se :
Ne /o
~ARBITRALO

Sygn. Akt PESA 11-05/SE/2022

*

Sprostowanie Postanowienia
Pan-europejskiego Sgdu Arbitrazowego

09 lipca 2022 r.

Pan-europejski Sad Arbitrazowy w Warszawie, ul. Marszatkowska 53/36 w sktadzie: Jedyny
Arbiter Anna Martyniuk (Oswiadczenie o Przyjeciu oraz Deklaracja Niezaleznosci i Bez-
stronno$ci oraz zawiadomienie stron o wyborze arbitra z dnia 11-05-2022r.) po rozpoznaniu
w dniu 09 lipca 2022 r. w Warszawie na rozprawie sprawy z powddztwa Villa Europa Spotka
z ograniczong odpowiedzialnosciag w 00-807 Warszawie, ul. Sienna 64, przeciwko Dr. Axel
Brandenburg adres do dorgczen: NORDITA, AlbaNova Univ. Center Nordita, Roslagstulls-
backen 23, SE-106 91 Stockholm, Sweden, EU, w sprawie o sygnaturze akt PESA 11-

05/SE/2022, po zamknigciu sprawy i po sporzadzeniu Postanowienia, zauwazyt btad oczywi-
sty w dacie Umowy Stron.

Sad tytulem regulaminu sadu art. 5.4 (Zmiana i Sprostowanie Orzeczen, Rozstrzygnieé, Po-
stanowien i Decyzji) oraz tytutem Art. 350 polskiego Kodeksu Postepowania Cywilnego
zmienia dat¢ w preambule wiersz #12 oraz date w punkcie 2 postanowienia wiersz #27

z daty 24-04-2020r. na date 10-10-2020r.

Pozostate zapisy postanowienia i uzasadnienia pozostaja niezmienne. Data 24-04-2020r. byta
datg konferencji, a nie datg zawarcia umowy stron czyli datg 10-10-2020r.

Jedyny Arbiter Anna Martyniuk
9 lipca 2022




REPERTORIUM ANr /574 12023

Dnia szesnastego marca dwa tysigce dwudziestego trzeciego (16.03.2023) roku.
Poswiadczam zgodnos$¢ powyzszego odpisu - kopii z dokumentem okazanym
w Kancelarii Notarialnej w Warszawie, przy ulicy Panskiej nr 73. --------=-==n---
Pobrano:
- takse notarialng w kwocie 6,00 zt (§ 13. Rozp. Min. Spraw z dnia 28.06.2004
r. w spr. maksymalnych stawek taksy notarialnej Dz. U. z 2020 r. poz. 1473 z
péz. zm.),
- podatek od towarow i ustug w stawce 23% w kwocie 1,38 zt (art. 146aa w
zw. z art. 41 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towardw i ustug (Dz. U.
z 2022 1. poz. 931 z pdzn. zm.)

S 7 s ' ' _
%(/@me/%
Konrad Filochowski

notariusz
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(Observera att dokumentet ar skrivet pa polska och

anglikanskt.)

Notariellt bestyrkt kopia av forklaringen om
godkdannande av ans6kan och skiljemannens

forsakran om oberoende och opartiskhet.
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Oswiadczenie o Przyjeciu
oraz Deklaracja Niezaleznoécij i Bezstronno$ci

Statement of Acceptance
and Declaration of Independence and Impartiality

Sygnatura Sprawy (Case Number): Sygn. Akt PESA 11-05/SE/2022
Ja nizej podpisany (i, the undersigned),

Nazwisko (Last Name): Martyniuk
Imig (First Name): Anna

A. Akceptacja Z Deklaracjz; (Acceptance with Declaration)

Niniejszym o$wiadczam, ze akceptuje pelnienie funkcji arbitra Pan-E
Sadu Arbitrazowego z dnia

uropejskiego

@
N
§
\
\
\
{‘
\
Q
\
\
\
\
§
: 11__/_05__/_2022_, oraz zgodnie z Regulaminem Ar-
s bitrazowym Pan—Europejskiego—Sqdu—Arbitraiowego 1 wszystkimi stosownymi zasa-
: dami i przepisami majacymi zastosowanie w tym zakresie skladajac niniejsze oéwiad-
@ czenie o przyjeciu zgloszenia, potwierdzam, ze zapoznalem sie i znam "Regulaminem
\ Arbitrazowym" i w zwigzku z tym o$wiadczam, ze:
\

\

\

\

\

\

\

:

\

\

A

\

\

A

\

\

\

\

Y

I hereby declare that | accept to serve as arbitrator in accordance with the ap-
pointment letter of the Pan-European Court of Arbitration  dated
_MM_/05_/ 2022 andin accordance with the Arbitration Rules of the
Pan-European Court of Arbitration and all relevant rules and regulations appli-
cable thereto by submitting this declaration of acceptance, | confirm that |
have read and am familiar with the "Arbitration Rules" and therefore declare

that:
[D/ Jestem do dyspozycji w celu Sprawnego zakonczenia postepowania arbitra-
ZOWego.

| am available as required to complete the arbitration proceedings expeditiously.
Bede wykonywal swoje funkcje osobiécie, zgodnie z moja najlepsza wiedza, w celu

zapewnienia profesjonalnego i skutecznego rozwiazania sporu oraz bede wykonywal

swoje obowigzki wiernie i uczciwie w terminach okreélonych w "
zowy (PESA)".

Regulamin Arbitra-

I shall exercise my functions personally to the best of my knowledge in order
to secure a professional and effective resolution of the dispute and execute

v my responsibilities faithfully and fairly within the time periods determined by
@ “the Rules”.

\] Jestem bezstronny i niezalezny od kazdej ze stron i zamierzam taki pozo-

stac. Jestem rowniez niezalezny od PESA, ktéry jedynie administruje spra-

we. Zgodnie z moja najlepszg wiedza i przekonaniem, nie istniejg zadne

Strona1z2




fakty, okoliczno$ci, przeszlosé lub terazniejszos¢ ani relacje jakiegokolwiek
rodzaju, ktére moglyby mieé taki charakter.

I am impartial and independent of either side and intend to remain so. | am al-
SO independent of PESA, which only administers the case. To the best of my
knowledge and belief, there are no facts, circumstances, past or present or re-
lationships of any kind that might be of such a nature.

a// B. Nie Akceptuj(; (Non-Acceptance)

[] Niniejszym o$wiadczam, ze odmawiam pelnienia funkcji arbitra w niniej-
szej sprawie.
(I hereby declare that | decline to serve as arbitrator in this case.)

¢ W przypadku zaznaczenia tego pola, prosze podpisaé i opatrzy¢ datg formu-
larz, nie wypelniajac zZadnej innej rubryki.
(If you tick in this field, please sign and date the form without filling any other
section.)

¢ W przypadku checi ujawnienia przyczyn braku akeeptacji, prosze to uczynié na
oddzielnej kartce zalgczonej do niniejszego pisma.
(If you wish to disclose the reasons for your non-acceptance, please do so on
a separate sheet attached hereto.)

Data (Date): 11-05-2022

Podpis (Signature):

.
ﬂ/ 7

Strona 2z 2




REPERTORIUM ANr 7575 12023

Dnia szesnastego marca dwa tysigce dwudziestego trzeciego (16.03.2023) roku.
Poswiadczam zgodno$é powyzszego odpisu - kopii z dokumentem okazanym
w Kancelarii Notarialnej w Warszawie, przy ulicy Panskiej nr 73, ---meeeceeeeeee
Pobrano:
- takse notarialng w kwocie 12,00 zt (§ 13. Rozp. Min. Spraw z dnia
28.06.2004 r. w spr. maksymalnych stawek taksy notarialnej Dz. U. z 2020 r.
poz. 1473 z p6z. zm.),
- podatek od towaréw i ustug w stawce 23% w kwocie 2,76 zl (art. 146aa w
zw. z art. 41 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towaréw i ushug (Dz. U.

22022 r. poz. 931 z pézn. zm.)
Z/d/@w{ q/

Konrad Filochowsk;
notariusz
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skiljedomstolens rekommenderade brev.
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Bilaga 5 — Beslut angdende invandning verkstallighet (U-

36107-22/2210) datum 2022-12-20.



13)

€ Kronofogden Beslut  iokisss: 1
Juristsektion Ost Datum Dnr
Sara Olander 2022-12-20 U-36107-22/2210

Beslut angaende invandning mot verkstillighet

Parter

Stkande
Villa Europa Sp. z.0.0.

Gildenir
Bin Jiang, 19651117-3210

Beslut

Kronofogdemyndigheten beslutar att avslé Bin Jiangs invindning.

Beslutet giller omedelbart.

Motivering till beslutet

Beskrivning av drendet

Domstolen Sad Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim, Polen, har i europeiskt
betalningsforeldggande 2020-12-30 (INc 1612/20) forpliktat Bin Jiang att utge
betalning till Villa Europa Sp. z.0.0. Domstolen har forklarat det europeiska
betalningsforeldggandet verkstillbart.

Villa Europa Sp. z.0.0. har ansékt om verkstéllighet av det europeiska
betalningsforeldggandet.

Bin Jiang har invént mot verkstalligheten och sagt i huvudsak foljande. Han har
blivit utsatt for ett bedrégeri. Han har aldrig ingatt ndgot avtal om betalning med
stkanden och konferensen som betalningen avser dgde aldrig rum. Han deltog
endast i en digital debatt.

Kronofogdens bedémning

Bin Jiangs betalningsskyldighet har slagits fast i europeiskt
betalningsforeldggande enligt Europaparlamentets och radets férordning (EG) nr
1896/2006 av den 12 december 2006 om inférande av ett europeiskt
betalningsforeliggande.

Den som &r missn6jd med ett europeiskt betalningsforeldggande har enligt artikel
20 1 forordningen vissa méjligheter att anstka om fornyad provning av

www.kronofogden.se E-postadress: kontakt@kronofogden.se
Postadress Besdksadress Telefon Telefax
106 65 STOCKHOLM Esplanaden 1 0771-73 73 00 08-3578 10

106 65 STOCKHOLM



Infoklass: 1 2(3)
€ Kronofogden Beslut

Juristsektion Ost Batam Dar
Sara Olander 2022-12-20 U-36107-22/2210

betalningsforeldggandet. Sddan ansdkan gors hos den behoriga domstolen i landet
dér det europeiska betalningsforeldggandet utfirdades.

Det har inte framkommit att Bin Jiang gjort sddan ans6kan hos polsk domstol.
Istéllet invdnder Bin Jiang nu mot verkstilligheten hos svenska
Kronofogdemyndigheten.

I artikel 22 ndmnda férordning stir det s& hér:

1. Verkstillighet ska pa svarandens ans¢kan végras av den
verkstillande myndigheten 1 verkstéllighetsstaten, om det europeiska
betalningsforeldggandet dr oforenligt med ett beslut eller
forelaggande som tidigare meddelats i en medlemsstat eller i
tredjeland, om

a) det tidigare beslutet eller forelédggandet avsdg samma sak och
samma parter,

och

b) det tidigare beslutet eller féreldggandet uppfyller de nddvindiga
villkoren for erkdnnande 1 verkstéllighetsmedlemsstaten,

och

¢) den omsténdighet som gér besluten oférenliga inte kunde ha
aberopats som en invindning under domstolsforfarandet i
ursprungsmedlemsstaten.

2. Verkstillighet ska pé begidran vigras 4ven om och i den
omfattning som svaranden till sékanden erlagt det angivna beloppet i
det europeiska betalningsféreldggandet.

3. Det europeiska betalningsforeldggandet far inte under négra
omstindigheter omprovas i sak i verkstillighetsmedlemsstaten.

Det har inte framkommit att det europeiska betalningsforeldggandet 4r oférenligt
med ett tidigare beslut eller foreldggande (jfr punkten 1 i artikel 22). Det har
heller inte visats att Bin Jiang har betalat beloppet i det europeiska
betalningsforeldggandet (jfr punkten 2 i artikel 22). Inte heller far
Kronofogdemyndigheten ompréva betalningsskyldigheten i det europeiska
betalningsforeldggandet (jfr punkten 3 1 artikel 22).



Infoklass: 1 3(3)
€ Kronofogden Beslut

Juristsektion Ost Datum Brie
Sara Olander 2022-12-20 U-36107-22/2210

Bin Jiangs invdndning uppfyller alltsa inte kraven foér hinder mot verkstillighet i
artikel 22 i forordningen om europeiskt betalningsforeldggande. Inviindningen ska
ddrmed avslas.

Bin Jiang har efter ans6kan om verkstillighet betalat in beloppet till
Kronofogdemyndigheten. Det foreligger inte hinder mot att pengarna betalas ut
till Villa Europa Sp. z.0.0.

Din méjlighet att 6verklaga beslutet

Du kan §verklaga det hér beslutet till tingsritten. Overklagandet ska vara
skriftligt. Skicka &verklagandet till Kronofogden. Ditt 6verklagande ska ha
kommit in till oss inom tre veckor fran den dag du fick del av beslutet. Om
Overklagandet har kommit in i rétt tid, skickar vi 6verklagandet och 6vriga
handlingar till tingsrdtten for provning.

I 6verklagandet ska det sta
e vilket beslut du 6verklagar
e hur du tycker att beslutet ska dndras
e varfor du tycker att beslutet ska dndras
¢ vilka bevis du vill hdnvisa till och vad varje bevis ska visa
e ditt namn, personnummer/organisationsnummer, postadress,

telefonnummer och e-postadress.
3 /f
/

Mag\h\% Brénnstrom Sara Olander
kronofogde notarie
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Bilaga 6 - Avrakning av fakturor for juridiska kostnader.



Andra (kompletterande) ans6kan om erséttning for rattegangskostnader.

E-postmeddelande skickat den 6 mars 2023 kl. 8.00 till Brandenburg och hans

foretradare thomas.ekenberg@ekenbergandersson.se och

michael.erici@ekenbergandersson.se
Herr Dr. Brandenburg, I 'enlighet med en fullmakt och med fullmakt fran Villa Europa, och
i kraft av ert svar pa kravet O 12191-22, féreslar jag efter att ha forberett ett svar till SVEA
(utan radsla for ett beslut) att vi s& snart som mojligt (senast den 10 mars 2023) ingar en
skriftlig forlikning i arendet O 12191-22. Jag ber om ert svar senast den 8 mars 2023, sa
att den 8 och 9 mars kan anvéndas for att forbereda den skriftliga foérlikningen.
Samtidigt som ni behaller era skyldigheter gentemot Villa Europa enligt skiljedomen,
foreslar jag att ni minskar (avstar fran) kravet pa kostnader for att forbereda vart svar pa
er skrivelse till SEVA och att ni minskar de kostnader som vi redan har kravt till 1/3. Jag
anser att detta forslag till forlikning ar tillfredsstallande (godtagbart) for dig och parterna.
Lat oss inga forlikningen och fortsatta med konfliktfria personliga och affarsmassiga
angelagenheter. Med véanliga halsningar, Anja MULLER.

Den 8 mars 2023 fick vi ett svar att Brandenburg inte dr intresserat av en uppgérelse
och en betydande minskning av kostnaderna. Vi anser att detta ir olyckligt och utover
det ursprungliga kravet pa kostnader limnar vi in en andra tabell 6ver kostnader som
uppstétt i samband med Brandenburgs kommentarer till var ursprungliga anstkan
till SVEA Court of Appeal.

Vi begir att SEVA ska forplikta A. Brandenburg att betala foliande kostnader till 0SS.

Kostnader: (1) se bifogad faktura, (3) till (6) interna kostnader. der: (1)
och (2) se bifogad faktura, (3) till (6) interna kostnader.

Kostnader for tvister A. Brandenburg Belopp
20 februari 2023 O 12191-22 (netto)

Oversattmng svenska till polska, engelska till €5.063,40
polska, polska till svenska

Brandenburg PDF-fil (194 sidor), 20 februari
2023, drende O 12191-22. 17,40€ (netto)+50%
(expressoversdttning per sida) ["Lump sum”]

2. | Kostnader for att forbereda svarsbrevet till €3.080,70
SVEA-domstolen (8h 15 minuter @ 378€/h).

3. | Koszty kancelaryjne €122,82
Kostnader for kontorstjédnster

4. | Koszty pocztowe/telekomunikacyjne €28,40

Kostnader for post/telekom

5. | Alternativkostnader i form av forlorad inkomst | €2.019,10
- 24,34 % av de totala kostnaderna

6. | Totalt (netto) €10.314,42

7. | Totalt (brutto) €12.686,74




Villa Europa/Accounting

ul. Sienna 64

00-807 Warszawa, Poland DATE 2023.03.20 ‘

Phone: +48-609 134 704 INVOICE # 20-03-2023/Brandenburg

Fax: Not in use anymore. CUSTOMER ID Dr.A. Brandenburg |
DUE DATE April 3, 2023

Axel

randenburg

NORDITA, AlbaNova Univ.
Center Nordita
Roslagstullsbackn 23

SE-106 91, Stockholm, Sweden

Kostnader for att reda svarsbrevet till SVEA-domstolen

(8h 15 minuter @ 378€/h). € 3 080,70

Kostnader for kontorstjanster € 122,82

Kostnader for post/telekom € 28,40

Alternativkostnader i form av forlorad inkomst -23.34%

24.34 % av de totala kostnaderna € 4793,04
Subtotal 8 024,96 €
Taxable 8 024,96 €

COMM Fee Rate 23,00

Bank Name: Santander Bank Polska Fee 1845,74 €

Street: Aleja Jana Pawta Il 17 Other

City: 00-854 Warszawa TOTAL 9 870,70 €

Country: Poland, European Union

SWIFT CODE: WBKPPLPP

Account #:1BAN PL24 7065 0002 0652 4188 0504 0001
Account Holder Name: KS/Villa Europa

If you have any questions about this invoice, please contact us.

invoice Template © 20132014 VerlexdZ com



Nr10/03/2023
Faktura
(pro-forma) ORYGINAL
\ 2023-03-10 Warszawa 2023-03-10
\i« pieczec firmy data i miejsce wystawienia dokumentu data sprzedazy
Sprzedawca$ dgimgo Bouti Nabywca: Villa Europa Sp z o.0.
Adres: 05-8: rkﬁdm zowiecki

Adres:

NIP:  527-23-21-241

05-807 Podkowa Lesna, Topolowa 19

Razem do zaptaty: €6227,98

Stownie €6227,98

Forma ptatnoici: przelew Termin ptatnosci: 2023-04-26
W/g zamowienia nr: 6/03/23
. . Cena Cena Warto& Stawka Kwota Wartok
Lp Nazwa, PRWIU llog o netto brutto netto VAT VAT brutto
1 [Ttumaczenie Dokumentéw kpl €5063,40 €6227,98 5063,40 23% €1164,58 €6227,98
Overséttning svenska till polska, engelska
till polska, polska till svenska
Brandenburg PDF-fil (194
sidor), 20 februari 2023,
arende O 12191-22. 17,40€
(netto)+50%
(expresséversattning per sida)
["Lump sum”]
RAZEM 5063,40 X €1164,58 €6227,98
W tym E5063,40 23% €1164,58 €6227,98

Pozostato do zaptaty: €6227,98

]

Druk: Sage Symfonia 2.0 Handel 2017.a

Strona 1 ostatnia



